2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 № 9-94
г. Саратов

О проведении публичных слушаний по вопросу: «О согласии
на преобразование Сторожевского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области путем объединения с муниципальным образованием «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Саратов», решением Совета Сторожевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 09.12.2021 № 48/172-4
«Об инициировании процесса преобразования Сторожевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области путем объединения с муниципальным образованием «Город Саратов», решением Совета Сторожевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 09.12.2021 № 48/173-4
«О назначении публичных слушаний на территории Сторожевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по вопросу: «О согласии
на преобразование Сторожевского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области путем объединения с муниципальным образованием «Город Саратов».
2. Публичные слушания провести 8 февраля 2022 года
в 10 часов 00 минут в актовом зале администрации Волжского района муниципального образования «Город Саратов», расположенном по адресу: город Саратов, Соборная площадь, дом 3.
3. Сформировать Оргкомитет публичных слушаний в составе:

Председатель:
Кудинов Д.Г. ( председатель Саратовской городской Думы.
Члены:
Агапов С.А. – заместитель председателя постоянной комиссии
по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения Саратовской городской Думы;

Белов А.Г. ( председатель постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам Саратовской городской Думы;

Бурмак А.В. ( заместитель главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по социальной сфере;

Злобнова Е.В. ( председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения Саратовской городской Думы;

Леонов М.Г. ( заместитель главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по взаимодействию с органами государственной власти и местного самоуправления, председатель комитета правового обеспечения;

Максимова Е.А. ( руководитель аппарата администрации муниципального образования «Город Саратов»;

Самсонов М.В. ( заместитель председателя постоянной комиссии
по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам Саратовской городской Думы;

Тарасов В.Б. ( председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству, градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговле Саратовской городской Думы;

Хаметов М.Ф. ( заместитель председателя постоянной комиссии
по городскому хозяйству, градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговле Саратовской городской Думы.

4. Оргкомитету публичных слушаний провести необходимые мероприятия по проведению публичных слушаний.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                  М.А. Исаев